
ZARZĄDZENIE NR 902/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zwiazku z art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2022 r.,poz.583) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 93 945 056,11 zł  w tym: 

- dochody bieżące 86 259 752,64 zł 

- dochody majątkowe 7 685 303,47 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 108 948 556,49 zł w tym: 

- wydatki bieżące 86 119 579,21 zł 

- wydatki majątkowe 22 828 977,28 zł. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie nr XL/355/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. pn. 
"Wykaz wydatków majątkowych oraz zadań inwestycyjnych na rok 2022" otrzymuje brzmienie załącznika nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
 nr 902/2022 z dnia12 pażdziernika 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 305 555,13 209 389,75 514 944,88

01095 Pozostała działalność 305 555,13 209 389,75 514 944,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

283 955,13 209 389,75 493 344,88

750 Administracja publiczna 1 898 405,36 7 473,00 1 905 878,36

75011 Urzędy wojewódzkie 278 090,00 7 473,00 285 563,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

278 090,00 7 473,00 285 563,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 712 623,42 63 280,00 7 775 903,42

85395 Pozostała działalność 7 712 623,42 63 280,00 7 775 903,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 400 873,42 63 280,00 1 464 153,42

Razem: 93 945 056,11 280 142,75 94 225 198,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
 nr 902/2022 z dnia12 pażdziernika 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 302 475,13 209 389,75 511 864,88

01095 Pozostała działalność 283 955,13 209 389,75 493 344,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 3 330,00 7 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,50 569,43 1 338,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,27 81,59 191,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,73 85,96 220,69

4430 Różne opłaty i składki 278 387,38 205 284,07 483 671,45

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53,25 38,70 91,95

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 543 352,11 14 766,87 5 558 118,98

70095 Pozostała działalność 73 136,14 14 766,87 87 903,01

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36 136,14 14 766,87 50 903,01

750 Administracja publiczna 9 063 978,53 7 473,00 9 071 451,53

75011 Urzędy wojewódzkie 278 090,00 7 473,00 285 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 473,00 7 473,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 631 110,66 0,00 5 631 110,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 720,00 -1 000,00 4 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 320,00 4 500,00 92 820,00

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 -2 500,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 985,59 -1 000,00 26 985,59

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 876 623,00 0,00 876 623,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 718,00 -6 000,00 27 718,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 605,00 8 000,00 81 605,00

801 Oświata i wychowanie 33 214 437,76 0,00 33 214 437,76

80101 Szkoły podstawowe 17 100 472,02 -11 350,00 17 089 122,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 836 682,00 -38 450,00 1 798 232,00

4260 Zakup energii 406 078,75 -80,00 405 998,75

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 832,50 80,00 1 912,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 657 582,00 27 100,00 8 684 682,00

80104 Przedszkola 8 138 501,07 11 350,00 8 149 851,07

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 875 464,00 11 350,00 2 886 814,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 689 987,28 48 513,13 7 738 500,41

85395 Pozostała działalność 7 681 987,28 48 513,13 7 730 500,41

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

110 172,88 20 000,00 130 172,88

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 212 820,40 28 513,13 241 333,53

Razem: 108 948 556,49 280 142,75 109 228 699,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 2



Poz. Dział Rozdział §              Wyszczególnienie                                      Plan

I. 750 Administracja publiczna 23 223,87

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 223,87

 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 223,87

II. 758 Rożne rozliczenia 495 268,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 495 268,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

495 268,00

III. 852 Pomoc społeczna 177 712,00

85295 Pozostała działalność 177 712,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

177 712,00

IV. 853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 464 153,42

85395 Pozostała działalność 1 464 153,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 464 153,42

V. 855
Rodzina

66 327,00

85595 Pozostała działalność 66 327,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

66 327,00

Dochody razem: 2 226 684,29

Załącznik  nr 3
do zarządzenia

Burmistrza
Miasta i Gminy w Sycowie

nr 902/2022
z dnia 12 października 2022 r.

Plan dochodów i wydatków
dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 902/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Syców

z dnia 12 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 1



I 700
Rodzina

36 136,14

70095 Pozostała działalność 36 136,14

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36 136,14

II. 750 Administracja publiczna 37 990,74

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 990,74

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 676,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 002,68

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 29 311,62

III. 801 Oświata i wychowanie 495 268,00

80104 Przedszkola 12 718,00

2350

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych

12 718,00

80195 Pozostała działalność 482 550,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 142,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 789,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

32 620,25

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 005,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

307 782,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 133 209,89

IV. 852 Pomoc społeczna 177 712,00

85295 Pozostała działalność 177 712,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

174 441,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 950,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

420,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

211,00

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

690,00

V. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 413 250,41

85395 Pozostała działalność 1 413 250,41

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 034 720,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 875,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 148,63

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

130 172,88

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 241 333,53

VI. 855 Rodzina 66 327,00

85595 Pozostała działalność 66 327,00

3290 Świadczenia społeczne 64 337,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 222,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 768,00

Wydatki razem: 2 226 684,29

,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 3



Źródła

Nazwa zadania 
Klasyfi
kacja

Jedn.
realiz.

Okres realizacji Plan na 2022 rok

Dz. Rozdz. środki zewnętrzne

środki własne
środki z funduszy
Unii Europejskiej

dotacja z
budżetu państwa

inne (określić
jakie)

2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

Transport i Łączność 600 13 786 191,71 10 912 077,63 0,00 2 110 628,74 763 485,34

1.
Współudział w przebudowie drogi wojewódzkiej nr 449 w zakresie
budowy ciągu pieszo-rowerowego w m. Syców, wraz z budową
kanalizacji deszczowej - przy ul. Kaliskiej - pomoc rzeczowa

60013
UMiG wraz

z DSDiK
2022 2 279 427,25 1 915 427,25 364 000,00

2.
Współudział w przebudowie drogi wojewódzkiej nr 448 w zakresie
budowy chodnika w m. Wojciechowo-Zawada wraz z budową
kanalizacji deszczowej - etap II - część I- budowa - pomoc rzeczowa

60013
UMiG wraz

z DSDiK
2022 471 970,68 72 485,34 399 485,34

Załącznik nr 4
do zarzadzenia
Burmistrza
 Miasta i Gminy Syców
nr 902/2022
12 października 2022r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA I GMINY SYCÓW NA ROK 2022

Razem budżet w tym:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 902/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Syców

z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 1



3.

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania
 p.n.: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 448 w zakresie budowy
chodnika w m. Wojciechowo-Zawada wraz z budową kanalizacji
deszczowej – etap II

60013
UMiG wraz

z DSDiK
2022 16 143,75 16 143,75

4.
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 448 na terenie Gminy Syców w
zakresie budowy chodnika wraz z częściową kanalizacją deszczową
w m. Drołtowice - etap I

60013
UMiG wraz

z DSDiK
2022 84 378,00 84 378,00

5.

Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi gminnej, ul.
Jacka Malczewskiego na odcinku drogi wojewódzkiej nr 448 do
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1495D ul.Komorowska w
Sycowie

60016 UMiG 2022-2023 139 912,50 139 912,50

6.
Przebudowa ul. Kossaka poprzez przebudowę chodników, wymianę
nawierzchni wraz z budową kanalizacji deszczowej i kanału
technologicznego.

60016 UMiG 2022 3 474 629,28 1 364 000,54 2 110 628,74

7. Modernizacja dróg i chodników gminnych 60016 UMiG 2022 568 500,00 568 500,00

8. Przebudowa dróg osiedlowych 60016 UMiG 2022 402 730,25 402 730,25

9. Dokumentacja projektowa ul. Strefowej 60016 UMiG 2022 250 000,00 250 000,00

10. Przebudowa ul. Szarych Szeregów w Sycowie 60016 UMiG 2022 5 495 000,00 5 495 000,00 0,00

11.
Budowa przejścia dla pieszych ul.Waryńskiego w Sycowie (droga nr
101709)

60016 UMiG 2022 69 051,00 69 051,00

12.
Budowa przejścia dla pieszych ul.Przemysłowa w Sycowie ( droga
nr 101716)

60016 UMiG 2022 167 000,00 167 000,00

13. Ułożenie nakładki bitumicznej i przełożenie chodnika
przy ul. Przemysłowej

60016 UMiG 2022 209 949,00 209 949,00

14. Dokumentacja projektowa przebudowy kanału deszczowego na
odcinku pasa drogowego ul. Matejki w Sycowie

60016 UMiG 2022 11 000,00 11 000,00

15. Budowa łącznika ciągu pieszo-rowerowego między ul. Szarych
Szeregów oraz ul. Kaliską

60016 UMiG 2022 55 000,00 55 000,00

16. Przebudowa zabytkowego centrum miasta 60016 UMiG 2022 30 000,00 30 000,00

17.
Zakup i montaż pieciu sztuk wiat przystankowych na terenie Gminy
syców

60016 UMiG 2022 61 500,00 61 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 2 827 623,59 2 827 623,59 0,00 0,00 0,00

1. Modernizacja zasobów komunalnych 70005 UMiG 2022 75 210,97 75 210,97

2. Zakup nieruchomosci gruntowej 70005 UMiG 2022 161 056,08 161 056,08

3.
Termomodernizacja budynków Wielowieś 1E i Szczodrów 32D. 70007 UMiG 2022 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 2



4.
Modernizacja zasobów komunalnych 70007 UMiG 2022 15 000,00 15 000,00

5. Remont trzech lokali mieszkalnych położonych w Sycowie przy
ul.Ogrodowej 1

70007 UMiG 2022 381 356,54 381 356,54

Działalność usługowa 710 575 000,00 575 000,00

1. Ciągi komunikacyjne na cmentarzu 71035 UMiG 2022 575 000,00 575 000,00

Administracja publiczna 750 220 000,00 220 000,00 0,00

1.
Zakup i wdrożenie portalu Cyfrowy urząd 

75095 UMiG 2022 165 000,00 165 000,00

2.
Zakup licencji serwera bazy danych MS SQL 

75095 UMiG 2022 30 000,00 30 000,00

3.
Zakup serwera i narzędzi do utrzymania baz danych 

75095 UMiG 2022 10 000,00 10 000,00

4. Zakup monitora interaktywnego wraz z oprogramowaniem 
75095 UMiG 2022 15 000,00 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż. 754 542 660,00 542 660,00 0,00 0,00 0,00

1.
Samochód pożarniczy do działania z zakresu zwalczania zagrożeń
dla środowiska

75410 UMiG 2022 50 000,00 50 000,00

2.
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczegoz napędem 4x4
dla OSP w Drołtowicach.

75412 UMiG 2022 492 660,00 492 660,00

Rezerwy ogólne i celowe 758 2022 529 556,00 529 556,00 0,00 0,00

1. Udział do spólki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 75814 UMiG 2022 460 000,00 460 000,00

2. Objęcie akcji spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej 75814 UMiG 2022 1 000,00 1 000,00

3. Zakup i objęcie akcji i udziałów w STBS Sp. z o.o. 75814 UMiG 2022 68 556,00 68 556,00

Oświata i wychowanie 801 1 111 204,00 487 367,00 578 852,00 0,00 44 985,00

1.
Modernizacja wejścia do szkoły – dostosowanie do potrzeb osób z
niepełnosprawnością oraz dostawa i montaż windy

80101 UMiG 2022 472 501,00 109 466,00 318 050,00 44 985,00

2. Modernizacja budynku SP Działosza 80101 UMiG 2022 204 301,00 204 301,00

3. Zakup pieca konwekcyjno-parowego 80101 SP 1 2022 53 600,00 53 600,00

4. Oświetlenie boiska sportowego przy SP nr 1 w Sycowie 80101 SP 1 2022 53 500,00 53 500,00

5. Instalacja do nawadniania boiska przy SP nr 1 w Sycowie 80101 SP 1 2022 66 500,00 66 500,00

6. Modernizacja budynku SP nr 1 80195 SP 1 2022 43 750,00 43 750,00

7. Modernizacja budynku SP nr 2 80195 SP 2 2022 185 187,00 185 187,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 3



8. Zakup kabiny SI z akcesoriami 80195 SP 2 2022 15 103,00 15 103,00

9. Podloga interaktywna 80195 SP 2 2022 16 762,00 16 762,00

Ochrona zdrowia 851 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

1. Dotacja celowa -Wózek/krzesło ewakuacjne 85121 SPZOZ 2022 12 000,00 12 000,00

Pomoc społeczna 852 14 000,00 14 000,00 0

1. Zakup i wdrożenie programu finansowo-ksiegowego 85219 MGOPS 2021 14 000,00 14 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2022 1 679 421,13 1 679 421,13 0,00 0,00 0,00

1.
Dotacja celowa dofinansowanie kosztów budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

90001 UMiG 2022 12 000,00 12 000,00

2.
Przebudowa kolektora deszczowego k1000 mm w rejonie ulicy
Matejki w Sycowie.

90001 UMiG 2022 1 000 000,00 1 000 000,00

3.
Dokumentacja projektowa infrastruktury technicznej dla zadania "
Przebudowa zabytkowego centrum miasta"

90001 UMiG 2022 25 000,00 25 000,00

4.
FS Stradomia Zakup traktorka ogrodowego z agregatem koszącym i
pługiem do odśnieżania 

90004 UMiG 2022 28 000,00 28 000,00

5. FS Biskupice-Zakup traktorka kosiarki  90004 UMiG 2022 20 990,56 20 990,56

6.
Dotacja celowa dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w
budynkach mieszkalnych

90005 UMiG 2022 200 000,00 200 000,00

7.
Dotacja celowa na dofinansowanie modernizacji systemów
grzewczych oraz instalacji OZE na obszarze gminy Syców w celu
zwiększenia efektywności energetycznej mieszkanców

90005 UMiG 2022 271 430,57 271 430,57

8.
 Dostawa i montaż dwóch
lamp solarnych w miejscowości Ślizów

90015 UMiG 2022 22 000,00 22 000,00

9. Budowa zbiorników na wody opadowe i roztopowe 90095 UMiG 2022 100 000,00 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2022 303 898,45 303 898,45 0,00

1.

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej ze strażnicą OSP w m.
Zawada poprzez głęboką termomodernizację
 i wdrożenie rozwiązań proekologicznych – dokumentacja
projektowa

92109 UMiG 2022 77 200,00 77 200,00

2. FS Szczodrów_Zakup defibrylatora 92109 UMiG 2022 12 000,00 12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 4



3.
FS Wielowieś. Modernizacja świetlicy wiejskiej (m. in.:
dokumentacja, elewacja zewnętrzna budynku).

92109 UMiG 2022 29 464,16 29 464,16

4.
Budowa schodów zewnętrznych przy świetlicy wiejskiej w
Szczodrowie.

92109 UMiG 2022 120 000,00 120 000,00

5.
Modernizacja świetlicy wiejskiej (m. in.: dokumentacja, elewacja
zewnętrzna budynku) w m. Wielowieś

92109 UMiG 2022 56 234,29 56 234,29

6.
Dokumentacja projektowa związana z modernizacją tarasu
zewnetrznego wraz z budową zadaszenia-wiaty plenerowej przy
świetlicy wiejskiej w m. Slizów

92109 UMiG 2022 9 000,00 9 000,00

Kultura fizyczna 926 1 227 422,40 1 197 944,40 0,00 0,00 29 478,00

1. FS Drołtowice. Budowa drewnianej wiaty wraz z montażem 92601 UMiG 2022 14 600,00 14 600,00

2.
FS Nowy Dwór. Budowa drewnianej wiaty (m.in.. montaż) na placu
zabaw.

92601 UMiG 2022 16 021,69 16 021,69

3.
FS Stradomia Wierzchnia. Doposażenie i modernizacja przestrzeni
przy świetlicy wiejskiej (m.in.. projekty, dokumentacja).

92601 UMiG 2022 18 000,00 18 000,00

4.
Stradomia Wierzchnia. Doposażenie i modernizacja przestrzeni przy
świetlicy wiejskiej (m.in.. projekty, dokumentacja)

92601 UMiG 65 000,00 65 000,00

5. Rozbudowa terenów rekreacyjnych w m. Komorów 92601 UMiG 2022 60 000,00 30 522,00 29 478,00

6.
FS Działosza- Dokumentacja związana z rozbudową placu zabaw
 i budową siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w sołectwie
Działosza

92601 UMiG 2022 3 500,00 3 500,00

7. Budowa sceny przy świetlicy w m.Wioska 92601 UMiG 2022 65 000,00 65 000,00

8. Rozbudowa terenów rekreacyjno-sportowych w m. Nowy Dwór 92601 UMiG 2022 50 000,00 50 000,00

9.
Zakup i montaż infrastruktury technicznej na terenie boiska
sportowego w m. Stradomia Wierzchnia

92601 UMiG 2022 35 500,00 35 500,00

10. Budowa wiaty drewnianej przy świetlicy wiejskiej w Drołtowicach 92601 UMiG 2022 30 500,00 30 500,00

11. Budowa terenów rekreacyjno-sportowych wm. Wielowieś. 92601 UMiG 2022 18 765,71 18 765,71

12.
System tablic informacyjno-kierunkowych na Zalew Stradomia na
drodze powiatowej oraz ulicy Sosnowej  

92604 MOSIR 2022 13 530,00 13 530,00

13. Rozbudowa i modernizacja systemu monitoringu nad Zalewem
Stradomia

92604 MOSIR 2022 14 145,00 14 145,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 5



14. Budowa drewnianego obiektu magazynowo-obsługowego przy polu
biwakowym w Stradomi

92604 MOSIR 2022 125 860,00 125 860,00

15. Modernizacja oświetlenia na hali sportowej MOSIR 92604 MOSIR 2022 97 000,00 97 000,00

16.
Przebudowa skateparku w m. Syców w ramach rozwoju
ogólnodostępnej niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej

92695 UMiG 2022 600 000,00 600 000,00

Razem wydatki majątkowe 22 828 977,28 19 301 548,20 578 852,00 2 110 628,74 837 948,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 902/2022 z dnia 12 października 
2022r. 
Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer FB-BP.3111.298.2022.MJ z dnia 7 
października 2022 r. zwiększony został plan dotacji celowej o wartość 209 389,75 zł. Powyższe środki 
pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 7) przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę 
w II okresie płatniczym 2022 r. 
Dział 750 -  Administracja publiczna 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer FB-BP.3111.302.2022.MJ z dnia 10 
października 2022 r. zwiększony został plan dotacji celowej o wartość 7 473 zł. Powyższe środki 
pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 44) przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art.129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
  
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o wartość 63 280,00 zł. Zwiększono plan 
dochodów i wydatków w związku ze złożonymi wnioskami i wpływem środków na konto Funduszu 
Pomocy. 
1. Wniosek o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań, 
o których mowa w art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za okres 18.07 – 11.08.2022 r. 
wniosek z dnia 11.08.2022: 63 280,00 zł 
Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie oraz kierowników placówek oświatowych. 
Wprowadzone zmiany powodują zmiany w zakresie wydatków majątkowych.  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542F679-F4E3-4DBA-A63F-6ED8511CB26C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



